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Máx Ø de cepillo de alambre 
Peso

100 mm
5.4 kg

 

 

• Rosca M14
• Función de Bloqueo
• Agarre Suave
• Protección contra reinicio

CT13501-115

650 W

Esmeril Angular Eléctrico 4-1/2” M14 

Velocidad Nominal 11000 min¯¹
Amperaje a tensión 220-230 V 3 A
Máx Ø de disco de corte  
Máx Ø de disco abrasivo
Máx Ø de plato lijador de goma
Máx Ø de cepillo de alambre circular

115 mm
115 mm
115 mm
75 mm
75 mm
1.8 kg Cód: 5300105

Máx Ø de cepillo de alambre 
Peso

100 mm
5.4 kg

 

 

• Rosca M14
• Función de Bloqueo
• Agarre Suave
• Protección contra reinicio

CT13507-180N

1500 W

Esmeril Angular Eléctrico 7” M14 

Velocidad Nominal 8500 min¯¹
Amperaje a tensión 220-230 V 7 A
Máx Ø de disco de corte  
Máx Ø de disco abrasivo
Máx Ø de plato lijador de goma
Máx Ø de cepillo de alambre circular

180 mm
180 mm
180 mm
75 mm
75 mm
3.6 kg

Máx Ø de cepillo de alambre 
Peso

100 mm
5.4 kg

 

 

• Rosca M14
• Función de Bloqueo
• Agarre Suave
• Protección contra reinicio

CT13500-180N

2200 W

Esmeril Angular Eléctrico 7” M14 

Velocidad Nominal 8500 min¯¹
Amperaje a tensión 220-230 V 7 A
Máx Ø de disco de corte  
Máx Ø de disco abrasivo
Máx Ø de plato lijador de goma
Máx Ø de cepillo de alambre circular

180 mm
180 mm
180 mm
100 mm
100 mm
5.2 kg

Cód: 5300104

Cód: 5300106



Peso 5.4 kg

• Rosca M14
• Función de Bloqueo
• Agarre Suave

CT13500-230

2200 W

Esmeril Angular Eléctrico 9” M14

Velocidad Nominal 6500 min¯¹
Amperaje a tensión 220-230 V 10 A
Máx Ø de disco de corte  
Máx Ø de disco abrasivo
Máx Ø de plato lijador de goma
Máx Ø de cepillo de alambre circular
Máx Ø de cepillo de alambre 

230 mm
230 mm
230 mm
100 mm
100 mm Cód: 5300103

Máx Ø de cepillo de alambre 
Peso

100 mm
5.4 kg

 

 

• Rosca M14
• Función de Bloqueo
• Agarre Suave
• Protección contra reinicio

CT13508-180DN

1500 W

Esmeril Angular Eléctrico 7” M14 

Velocidad Nominal 8500 min¯¹
Amperaje a tensión 220-230 V 7 A
Máx Ø de disco de corte  
Máx Ø de disco abrasivo
Máx Ø de plato lijador de goma
Máx Ø de cepillo de alambre circular

180 mm
180 mm
180 mm
75 mm
75 mm
3.6 kg Cód: 5300107

Highest level of power.



SDS PLUS

Peso 5.4 kg
75 mm
1.8 kg Cód: 5300105

• Mandril SDS-Plus
• 3 modos (perforación / perforación de impacto / cincelado)
• Embrague de Seguridad
• Agarre suave

CT18116

1050 W

Rotomartillo Eléctrico 32/40 mm SDS Plus 

Amperaje a tensión 220-230 4.9 A
Velocidad sin Carga 750 min¯¹
Tasa de  impacto
Potencia de Impacto Simple
Perforación en hormigón
Perforación en acero
Perforación

2800 min¯¹
4.8 J
32 mm
13 mm
 40 mm
5 kg Cód: 5300117

SDS PLUS

Peso 5.4 kg
75 mm
1.8 kg Cód: 5300105

• Mandril SDS-Plus
• 3 modos (perforación / perforación de impacto / cincelado)
• Embrague de Seguridad
• Agarre suave
• Función de Bloqueo

CT18116

1500 W

Rotomartillo Eléctrico 32 mm SDS Plus 

Amperaje a tensión 220-230 6.7 A
Velocidad sin Carga 800 min¯¹
Tasa de  impacto
Potencia de Impacto Simple
Perforación en hormigón
Perforación en acero
Perforación

3900 min¯¹
5 J
32 mm
13 mm
40 mm
5.3 kg Cód: 5300111

SDS PLUS

Peso 5.4 kg
75 mm
1.8 kg Cód: 5300105

• Mandril SDS-Plus
• 3 modos (perforación / perforación de impacto / cincelado)
• Embrague de Seguridad
• Agarre suave

CT18080V BMC

1250 W

Rotomartillo Eléctrico 40 mm SDS Max

Amperaje a tensión 220-230 5.8 A
Velocidad sin Carga 200-250 min¯¹
Tasa de  impacto
Potencia de Impacto Simple
Perforación en hormigón
Perforación en acero
Perforación

1250-2800 min¯¹
10 J
32 mm
13 mm
40 mm
7.63 kg

Cód: 5300116



Peso

Perforación en Madera
Diámetro Máx. Tornillo

100 mm
5.4 kg

• Batería de iones de litio
• Portabrocas sin llave
• Selección de velocidad de paso
• Ajuste de velocidad electrónico
• Par variable
• 2 modos (atornillar / taladrar)
• Función inversa
• Cargador rápido

CT21052 LH-1.5
 

12 V

Taladro Atornillador Inalámbrico 10 mm  

Capacidad Batería 1.5 Ah
Tiempo de Carga Batería 60 min
Velocidad sin Carga
Rango de Apriete Mandril
Máx. Torque
Perforación en Acero

0-400 / 0-1400 min¯¹
0.8-10 mm
17/25 Nm
10 mm
20 mm
6 mm
1 kg Cód: 5300108

Cód: 5300109

1.5 Ah

Batería Adicional

Peso

Perforación en Madera
Diámetro Máx. Tornillo

100 mm
5.4 kg

• Batería de iones de litio
• Portabrocas sin llave
• Selección de velocidad de paso
• Ajuste de velocidad electrónico
• Par variable
• 2 modos (atornillar / taladrar)
• Función inversa
• Cargador rápido

CT21053 LH-1.5

CT21052 LH-1.5

12 V

Taladro Atornillador Inalámbrico 10 mm  

Capacidad Batería 1.5 Ah
Tiempo de Carga Batería 60 min
Velocidad sin Carga
Rango de Apriete Mandril
Máx. Torque
Perforación en Acero

0-400 / 0-1400 min¯¹
0.8-10 mm
17/25 Nm
10 mm
20 mm
6 mm
1 kg

1.5 Ah

Batería Adicional

Peso

Perforación en Madera
Tipo de Portabrocas

100 mm
5.4 kg

• Batería de iones de litio
• Portabrocas sin llave
• Selección de velocidad de paso
• Ajuste de velocidad electrónico
• Par variable
• 2 modos (atornillar / taladrar)
• Función inversa
• Cargador rápido

CT21075HMX-4BMC 

20 V

Taladro Percutor Inalámbrico 13 mm

Capacidad Batería 4 Ah
Tiempo de Carga Batería 60 min
Velocidad sin Carga
Rango de Apriete Mandril
Máx. Torque
Perforación en Acero

0-400 / 0-1400 min¯¹
1.5-13 mm
45/55 Nm
13 mm
40 mm
Portabrocas Automático
1 kg Cód: 5300110

4 Ah

Batería Adicional



Rotomartillos Eléctricos

Small size, more power.

Peso

Peso

5.4 kg

• Mandril de rueda dentada
• Velocidad variable
• Ajuste de velocidad electrónico
• 2 modos de función (perforación / perforación de impacto)
• Función inversa
• Función de bloqueo
•Agarre suave

CT10128 

600 W

Taladro Percutor Eléctrico 13 mm

Amperaje a tensión 220-230 2.8 A
Velocidad sin Carga 0-2800 min¯¹
Tasa de  impacto
Rango de apriete del mandril
Perforación en hormigón
Perforación en acero
Perforación

0-44800 min¯¹
1.5 - 13 mm
13 mm
13 mm
100 mm
1.7 kg

75 mm
1.8 kg Cód: 5300105

Cód: 5300114

• Mandril de rueda dentada
• Velocidad variable
• Ajuste de velocidad electrónico
• 2 modos de función (perforación / perforación de impacto)
• Función inversa
• Función de bloqueo
•Agarre suave

CT10129 

750 W

Taladro Percutor Eléctrico 13  mm

Amperaje a tensión 220-230 3.5 A
Velocidad sin Carga 0-2800 min¯¹
Tasa de  impacto
Rango de apriete del mandril
Perforación en hormigón
Perforación en acero
Perforación

0-44800 min¯¹
1.5 - 13 mm
16 mm
13 mm
 30 mm
1.9 kg Cód: 5300115



Peso

• Regulación de velocidad
• Péndulo de 4 pasos
• Ajuste angular
• Fácil cambio de hoja de sierra
• Función de bloqueo
• Sistema de extracción de polvo
• Agarre suave

CT15189

710 W

Sierra Caladora Eléctrica 710 w 

Amperaje a tensión 220-230 3.1 A
Rango de Velocidad 700-3000 min¯¹
Longitud de corte
Capacidad corte en madera
Capacidad corte en aluminio
Capacidad corte en acero
Máx. Angularida del Cuerpo (Izq/Der)

26 mm
85 mm
20 mm
10 mm
45°/45°
2.9 kg

Amperaje a tensión 220-230 3.08 A
Velocidad de vacío 0-14000 min¯¹
Índice de flujo de aire
Peso

0-4 m³
1.6 kg

Cód: 5300105

Cód: 5300101

• Velocidad variable
• 2 modos
• Función de bloqueo

CT17010V

710 W

Soplador de Aire Eléctrico 710 w

Cód: 5300102

Amperaje a tensión 220-230 7.8 A
Gama de Potencia 100 / 800 / 1800 W
Temperatura (pos I / II / III)
Flujo de Aire (pos I / II / III) 

50 / 450/ 550°C
250 / 250 / 500 l/min

Peso 0.7 kg
Cód: 5300105

• Regulador de  Pasos
• Protección de Temperatura
• Modo Aire Fresco

CT19022K

GAMA DE POTENCIA 100/800/1800W

Pistola de Aire Caliente 1800 w

Cód: 5300112



Pistolas de Calor

Amperaje a tensión 220-230 8.7 A
Gama de Potencia 60 / 60-2000/ 120-2000 W
Temperatura (pos I / II / III)
Flujo de Aire (pos I / II / III) 

50 / 50-600 / 50-600°C
250 / 250 / 500 l/min

Peso 0.9 kg
Cód: 5300105

• Regulador de  3 Pasos
• Protección de Temperatura
• Modo Aire Fresco

CT19023K

GAMA DE POTENCIA 60 /60-2000 /120-2000W

Pistola de Aire Caliente 2000 w

Cód: 5300113

Always the 
best choice.




